
Crna Gora
AGENCIJA ZA AUDIOVIZUELNE MEDIJSKE USLUGE 

UP I br. 03-043/25-150/3 
Podgorica, 06.08.2025. godine

Na osnovu člana 26 Zakona o upravnom postupku („Službeni list Crne Gore", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), 
postupajući po službenoj dužnosti, direktorica Agencije za audiovizuelne medijske usluge, donosi

R J E Š E NJ E

1. Vrši se ispravka Rješenja Agencije za audiovizuelne medijske usluge, br. UP I 03-043/25-150/2 od
04.08.2025. godine, na način:

u tačkama 1 i 2 dispozitiva Rješenja, umjesto riječi: „člana 16 Pravilnika o visini, načinu utvrđivanja i 
plaćanja naknada po osnovu izdatih odobrenja za pružanje audiovizuelnih medijskih usluga („Službeni 
listCrne Gore", br. 25/11, 26/12, 38/14, 18/15, 11/16, 61/18,83/18 i 43/19)", treba da stoji: „člana 19 
Pravilnika o visini, načinu utvrđivanja i plaćanja naknada za pružanje usluga iz nadležnosti Agencije za 
audiovizuelne medijske usluge („Službeni list Crne Gore", br. 107/24 i 052/25)".

2. Rješenje Agencije za audiovizuelne medijske usluge, br. UP I 03-043/25-150/2 od 04.08.2025. godine, u
preostalom dijelu ostaje neizmijenjeno.

3. Ovo rješenje je sastavni dio izvornika Rješenja iz tačke 1 dispozitiva i proizvodi pravno dejstvo od dana od
kojeg pravno dejstvo proizvodi rješenje koje se ispravlja.

4. Ovo rješenje će se objaviti na internet stranici Agencije za audiovizuelne medijske usluge: www.amu.me.

O b r a z l o ž e n j e

Rješenjem Agencije za audiovizuelne medijske usluge, br. UP I 03-043/25-150/2 od 04.08.2025. godine, 
privrednom društvu „Eurogum" d.o.o. iz Cetinja, emiteru specijalizovanog muzičkog radijskog programa „Radio Star FM", 
privremeno, u trajanju od 24 sata, se oduzima Odobrenje za emitovanje br. 0-R-K-06.

Naknadnom provjerom navedenog rješenja utvrđeno je da je prilikom izrade istog došlo do tehničke greške kod
naziva podzakonskog akta, te se ukazala potreba da se izvrši ispravka.

Članom 26 Zakona o upravnom postupku propisano je da javnopravni organ može u bilo koje vrijeme ispraviti 
greške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju i druge očigledne greške u rješenju koje je donio ili u ovjerenim 
prepisima tog rješenja. Takođe, istim članom se propisuje i da o ispravci grešaka javnopravni organ donosi posebno 
rješenje, te da ispravka greške proizvodi pravno dejstvo od dana od kojeg pravno dejstvo proizvodi rješenje koje se 
ispravlja.

Shodno prednjim navodima, direktorica Agencije je odlučila kao u dispozitivu rješenja.

Ovo iješenje će se objaviti na internet stranici Agencije za audiovizuelne medijske usluge: www.amu.me.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ovog Rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za audiovizuelne medijske usluge u roku od 15

Sektor za pravne i ekonomske poslove; 
Sektor za nadzor;
Arhiva.

Pripremila: Vladana Miranović 
Odobrila: Elvira K. Ceković

dana od dana njegovog dostavljanja.

Dostavljeno:

Privredno društvo „Eurogum" d.o.o. iz Cetinja; 
Savjet Agencije za audiovizuelne medijske usluge;

1

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 
Podgorica, Crna Gora 
+382 20 201 430 
amu(S)amu.me www.amu.me

http://www.amu.me
http://www.amu.me
http://www.amu.me

